АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Макарово

   «23» августа 2022 года                                                                               № 30

  О прогнозе социально-экономического
 развития сельского поселения «Село
Макарово» на 2022 год и плановый
 период до 2025 года

      В соответствии со статьёй 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Село Макарово», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения от 15.07.2010 года № 15», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прогноз социально- экономического развития сельского поселения «Село Макарово» на 2022 год и на плановый период до 2025 года

2.Направить прогноз социально-экономического развития на 2022 год и плановый период до 2022 года для рассмотрения в Сельскую Думу сельского поселения «Село Макарово» (прилагается).

 Ведущий специалист администрации
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                              Г.Г.Власенко